na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Kredyt zostanie udzielony na

sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kwota kredytu dla w/w celu wyniesie 2 300 000,00 zł. (

słownie: dwa miliony trzysta tysięcy, 00/100 zł.). Uruchomienie kredytu nastąpi w kwocie/termie: 2 300 00,00 zł do

dnia 29.12.2014 r. Kredyt zostanie udzielony w polskich złotych. Rozliczenia związane z udzieleniem i obsługa

kredytu dokonywane będą w polskich złotych. Oprocentowanie stanowi sumę stawki WIBOR dla depozytów trzy